[image: image1.jpg]

	ВОЛЖСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «05» августа 2014 года    № 549
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденный постановлением администрации Волжского муниципального района
от 20 ноября 2012 года № 864 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы»
В соответствии с Федеральным Законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь главой 5 Положения об администрации Волжского муниципального района, администрации Волжского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы», утвержденный постановлением администрации Волжского муниципального района от 20 ноября 2012 года № 864 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание молодой семьи участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2011-2015 годы» следующие изменения:
- Пункт 2.1.2. раздела II дополнить абзацем следующего содержания:
«через многофункциональные центры».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волжские вести – Юл увер».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Отдела образования Муравьеву Э.Н.
Глава администрации
                Л.В. Горшкова